Смоленская область
Шумячский район
Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     27.10.2023 года   № 37
пгт. Шумячи

Об    исполнении        бюджета
Шумячского           городского
поселения за 9 месяцев 2023 года

     В соответствии со статьей 24 Устава Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения

   РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 9 месяцев 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Шумячское городское поселение                                                      Н.М. Казакова

  Разослать: Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, прокуратуре, Контрольно – ревизионной комиссии.

Начальник Финансового управления                                                     Ю.В. Вознова

«___» __________________2023 год

Управляющий делами
Администрации                                                                                        И.В. Кулешова

«___» _________________2023 год